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Sommar, som-
mar, sommar, 
akk å ve. Kor 
e den blitt av? 
Der hagla i 
går. Au, au. I 
Bergen e der 
snø. Titteli-
bom. I Volda 
går skitrekket. 
Ka e detta 
her? Akk og 
ve. 
 
 

Men sånn elles: Hipp hipp hurra! Gi 
meg ein U! Gi meg ein N! Gi meg ein 
G! Gi meg ein…. Ok, nok nå. Ja, men 
det e gjilt syns eg med nasjonaldag. Eg 
fekk isje gå med ungdomslaget i toget, 
men marsjerte så staselig samen med 
korpset. Me tuta og blåste vakre tonar 

øve vår øy. Så fint så et korps bare kan 
bli.   
 
Litt domt va det med regn på kvelden. 
Men grillmad smage godt uansett det, å 
kjekt e det allti når folk samles. Tytte 
nå eg då. Hipp hipp hurra! Hurra! Hur-
ra! 
 
Nå e det ein av dei siste gongene at eg 
skrive formannshilsen. Det kan kanskje 
ver greit åg det. Oppta plass på sligt 
tøys. Fy hånnå! 
 
Då eg val liden va verden ei gåda. Eg 
forsto isje koffor eg hadde mor og na-
boen mamma. Eg forsto isje kossen 
sanden konne komma or skonå mine og 
ringte desperat på naboen si dør og sa: 
Hann i honå!, med sår og fortvila stem-
me. Eg lurte på om eg måtte bli misjo-
nær – ein sånn ein mann så di snakte 
om på bedehuset. Eg likte isje gå i 
skråningen for der budde små mini-
folk. Ja, verden va skummel den. Men 

eg blei fortalt at verden ville bli meir 
vrien når eg blei voksen. Tja, kanskje 
det stemme… Formann. Medlem i sty-
re. Ansvar. Økonomi. Religion.  
 
Nei. Syns isje det eg. Det e kjekt! Kjekt 
å voksa å gro her i livet! 
 
Denne våren syns eg ting har ordna seg 
på løbande bånd. Folk komme å seie at 
dei har lyst te å ver med i styre. Økono-
mien e i go forfatning. Folk stille opp 
på arrangement. Jentedoen e pusst opp. 
Ja, ein sann glede. Eg vett at eg isje må 
bli misjonær og reisa te Afrika. Eg vett 
at det e greit å ha bare mor og isje 
mamma i tillegg. Små folk bur isje i 
skråningen og sanden klare eg å tømma 
ud sjøl. Syns verden e blitt lettare eg. 
Kjell Morten har lært meg koss me 
skrur muttarar. Båt te sankthansbålet e 
ordna. Endelig har eg lert å skifta vin-
dusspylarvæska på bilen. Me har vore 
på blåtur. Odelsguten e på film. Så… 
Då kan sommaren bare komma den…. 

Så ska eg skriva den siste ledaren 
for I u-lage’. Det e nå tri år si me 
starta opp med aviså, du hendelse 
så fort tiå går. 
 
Dei siste to årå e det Henning Ildstad så 
har tatt øve meir og meir – og hadde 
det ikkje vore for den karen hadde avi-
så gått nedenom for lenge si. Han har 

gjort alt – udenom å skriva saker – og 
det e vel der me har slede mest. Dei 
fysste par årå hadde me ein ganske sto-
re redaksjon, men i år viste det seg å 
var vanskeligt å få med folk. Honnør te 
dei så har stilt opp – særligt Guri Vig-
nes – vår yngste og mest pågåande 
journalist.  
 
Litt av visjonen med å starta avis va å 
engasjera flest muligt. Når eg nå ser 
tebage e det lett å sei at akkurat det har 
det blitt så som så med. Engasjementet 
har vore fordelt på veldigt få, dessver-
re. 
 
Ligavel må eg sei at det e kjekt å sjå at 
aviså fremdeles e i live. Ikkje minst 
bler det kjekt å ha med tanke på mim-
ring om någen år for dei så går i ung-
domslaget nå. Det e trist at me ikkje 

hadde ei sligei avis før – då hadde me 
fått dokumentert mången løgne frisyrer 
og møje stygge kler.  
 
Heldigvis bler det meir I u-
lage’framigjønå – Henning og styret 
har planane klare for et nytt år. Lykke 
te, ungdom.  
 
Eg ska ikkje ble sentimentale eller 
pompøse – men på tampen må eg få 
takka litt folk. Takk te Henning, adle 
som har vore med og skreve desse tri 
årå, annonsørar, Finnøy kommune som 
hjalp oss med kopiering det fyssta året, 
og ikkje minst Ladstein Bygg som har 
vist store velvilje på kopieringsfronten 
øvefor oss dei to siste årå.  
 
Tusen takk adle samen. Og tusen takk 
for meg. 

Av: Kåre Vignes 

Av: Anita Ildstad Rørtveit 

Ledar  

Fo rmannsh i l s en  
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M i t t  ba rn  

Du vet kanskje ikke hvem jeg er, men 
jeg vet alt om deg. 
Jeg vet når du sitter og når du står 
oppreist. 
Jeg er vel kjent med alt du er. 
Til og med hvert eneste hårstrå på ditt 
hode vet jeg om.  
For du ble skapt i mitt bilde. 
I meg lever du og beveger deg og er til. 
For du er min slekt. 
Jeg kjente deg allerede fra før du ble 
unnfanget. 
Jeg bestemte deg da jeg planla 
skapelsen. 
Du var ikke en feiltagelse, for alle dine 
dager er skrevet opp i min bok. 
Jeg fastsatte den eksakte tiden for din 
fødsel og hvor du skulle bo. 
Du er skremende og vidundelig skapt. 
Jeg vevde deg sammen i din mors 
mage. 
Og jeg dro deg fram den dagen du ble 
født. 
Jeg har blitt fremstilt feil av dem som 
ikke kjenner meg. 
Jeg er ikke langt borte fra deg eller 
sint, jeg er sann kjærlighet. 
Og det er mitt dypeste ønske å få gi 
deg min kjærlighet. 
Rett og slett fordi du er mitt barn og 
jeg er din far. 
Jeg tilbyr deg mer enn din jordiske far 
noen gang har kunnet tilby. 
For jeg er den perfekte far. 
Hver god gave som du mottar kommer 
fra min hånd. 
For jeg er din forsørger og den som 
møter alle dine behov. 
Min plan for din fremtid har alltid vært 
fylt med håp. 
Fordi jeg elsker deg med en evig 
kjærlighet. 
Mine tanker for deg er like talløse som 
sandkornene på stranden.  
Og jeg fryder meg over deg med jubel. 
Jeg vil aldri slutte med å gjøre godt 
mot deg. 
For du er min verdifulle eiendom. 
Av hele mitt hjerte og hele min sjel 

ønsker jeg at du skal slå rot. 
Og jeg vil vise deg store og 
vidunderlige ting. 
Dersom du søker meg av hele ditt 
hjerte , vil du finne meg. 
Ha din lyst i meg, og jeg vil gi deg alt 
ditt hjerte ønsker. 
For det er jeg som gir deg disse 
ønskene. 
Jeg er i stand til å gjøre mer for deg 
enn du kan klare å forstå. 
For jeg er din største oppmuntrer. 
Jeg er også den Far som trøster deg 
under alle dine problemer. 
Når du har hjertesorg, er jeg nær deg. 
Som en hyrde bærer et lam, har jeg 
båret deg nær til mitt hjerte. 
En dag vil jeg tørke vekk hver eneste 
tåre fra dine øyne. 
Og jeg vil ta vekk hver eneste smerte 
du har lidd her på jorden. 
Jeg er din Far, og jeg elsker deg slik 
jeg elsker min sønn Jesus. 
For min kjærlighet for deg er forløst i 
Jesus. 
Han er det nøyaktige bilde av min 
eksistens. 
Han kom for å demonstrere at jeg er 
for deg, og ikke imot deg. 
Og for å fortelle deg at jeg ikke teller 
dine synder. 
Jesus døde slik at du og jeg kunne 
forsones. 
Hans død var det ultimate uttrykk for 
min kjærlighet til deg. 
Jeg gav opp det jeg elsket for å prøve 
og få din kjærlighet. 
Dersom du mottar min sønn Jesus som 
gave, da mottar du meg. 
Og ingenting vil noen gang skille deg 
fra min kjærlighet igjen. 
Kom hjem og jeg vil holde det største 
selskapet himmelen noen gang har sett. 
Jeg har alltid vært Far, og vil alltid 
være Far. 
Mitt spørsmål er: vil du være mitt 
barn? 
Jeg venter på deg. 
 
Kjærlig hilsen fra din himmelske Far, 
den allmektige Gud. 

Dikt av: Atle Riskedal 

 
Salme 139:1 

 
Salme 139:2 
Salme 139:3 

 
Matt 10:29-31 

1.Mos 1:27 
Apg 17:28 
Apg 17:28 

 
Jer 1:4-5 

 
Ef 1:11-12 

 
Salme 139:15-16 

 
Apg 17:26 

Salme 139:14 
 

Salme 139:13 
 

Salme 71:6 
 

Joh 8:41-44 
 

1.Joh 4:16 
1.Joh 3:1 

 
1.Joh 3:1 

 
Matt 7:11 

 
Jakob 1:17 

 
Joh 5:48 

 
Matt 6:31-33 

 
Jer 29:11 

 
Jer 31:3 

 
Salme 139:17-18 

Sef 3:17 
 

Jer 32:40 
2.Mos 19:5 

 

Jer 32:41 
 

Jer 33:3 
 

5.Mos 4:29 
 

Salme 37:4 
 

Fil 2:13 
 

Ef 3:20 
2.Tess 2:16-17 

 
2.Kor 1:3-4 

Salme 34:19 
 

Jes 40:11 
 

Åp 21:3-4 
 

Åp 21:3-4 
 

Joh 17:23 
 

Joh 17:26 
 

Heb 1:3 
 

Rom 8:31 
 

2.Kor 5:18-19 
 

2.Kor 5:18-19 
 

1.Joh 4:10 
 

Rom 8:31-32 
 

1.Joh 2:23 
 

Rom 8:38-39 
 

Luk 15:7 
 

Ef 3:14-15 
 

Joh 1:12-13 
Luk 15:11-32 
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Hygge  og  Hyg i ene  
2 4 .  a p r i l  

Det va helgå då alt aent sko skje. 
Alphaweekend. Kulturdag. Ulige 
arrangement fredagskveld, lor-
dagskveld og sundagskveld. Me 
va fem mann. Tri jenter og to 
guttar. Solide, robuste nordmenn 
klare te å ta i ett tag. 
 
Eg å Liv Elise troppa opp på Byggmak-
ker og snakte litt med Magnar Emil. 
Me heiv frampå alt me konne av fag-
språk på makkaren. Dings te å bruga te 
det der sjokka greiene me må ha i hålå 
før farging av veggene. Å så må me ha 
någe låsgreier, sånn så kan vris rundt 
og så allti sidde fast. Å så må me ha 
sånn der papir vett du. Ett fint ett. Mag-
nar Emil han forsto oss han. Så me 
gjekk glae derifrå med maling, sparkel 

og sparkelskjei, sandpapir, lås og go`or 
te eggebøen. 
 
Terje han stilte med pussemaskin og 
entra for første gong jentedoen. Det va 
i allefall det han sa….Han pusste så 
støvskyå stod. Mens han hygga seg der 
tog Anders fatt på ommøblering og 
skruing. Åse sad seg på loftet og sydde 
og fiksa hjørnesofaen. Liv Elise tog 
fram malarkosten og malte litt her og 
litt der i gongen og nynna så fint. På 
doen sparkla me og gronna.  
 
Eg trur faktisk isje me vaskte någe så 
helst någen plass. Hygiene glømte me 
rett å slett ud. Men me rydda og heiv på 
rabe, så det såg i allefall litt bedre ud. 
 
Terje og Anders ville sedda fyr på skrå-
ningen. Det hørrte te vårronnå meinte 
di. Å eg kom te å tenka på våronnå te 

mormor så enda med full skogbrann då 
eg va liden….. Nei, me kom fram te at 
nytt bedehus blei for dyrt, og prosjektet 
blei avslutta. Men med iherdig 
muskelbrug fekk ugraset i skråningen 
klypt stasen sin og alt enda godt. 
 
Summa summarum: Jenter – dokk har 
fått eit nyoppussa bad, med speilfliser, 
snart gardiner, nytt dolokk og ny do-
kost. Trur den så va kanskje blei kjøpt 
inn på 60-tallet…. 
 
Ungdommar – det e ein gledens dag. 
Ja, nå gjenstår bare sikkerheten. Sik-
kerheten så kan gjer at doen blir eit pri-
vat avlokk. Ein lås så funke…. Ja, ja. 
Me kan nå isje få alt te heller då. 
 
Nordmennene strekte ud. Tøyde og 
bøyde og vandra heim itte fem timar. 
Svært fornøyde med hyggestundå. Eg 
takke, bukke, nikke og neie for go inn-
sats! 

Av: Anita Ildstad Rørtveit 
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B l å tu r  
8 . - 9 .  m a i  

Lørdag 8. mai reiste Finnøy 
kristelege ungdomslag på 
”blåtur”. Dette va Ungdomslaget 
sin fusste blåtur ijønå heila tiå d 
har blitt dreve. Ingen visste kor 
me sko unntatt Anita og Tor Øy-
vind... 
 
Me visste at me sko møda opp på Juda-
berg kai klokkå 10 om morningen 8. 
mai å ha me oss: Sovepåse, nista, gode 
sko, badetøy og regntøy viss d såg du 
som regn, + alt det som e fornuftig å ta 
me seg på tur.. (me sko visst ikkje på 
interrail) 
 
31 ungdommar møtte opp på Judaberg 
denne lørdagen uden någen aning om 
kor di sko.. Me måtte gi ifrå oss mobi-
lar og klokker, d blei ein del momling, 
men ingen sure miner :) 
 
Helgøyekspressen tog oss me på bådtur 
inn te Årdal. Der måtte me gå i ca 40 
min. det virka ein del lenger kan du 
sei.. Då kom me opp te ”Høiland 
Gard”, me fekk litt info om garden og 
kossen dei dreiv der… Ekteparet hadde 
kjuppt opp plassen for 9 år si og pusst 
opp masse. Dei hadde d ganske travelt 
når me va der… 3 konfirmasjonar på 
søndagen, 1 bryllup på lørdagen å et 

suskenbarntreff så varte heila helgå + 
oss!!! Før me starta me programme t 
Tor Øyvind å Anita hadde me ein liden 
oppvarming. Den jekk ud på at alle sko 
stå på et bein å hoppa ronnt å skua dei 
andre sånn at dei datt. Tor Øyvind var 
heilt sikker på at a-lagstreningane sko 
redda han der. Men den gang ei, han 
hadde ein harde konkurrent-nemligt 
Eirin Nordbø. Denna sprega jentå tog 
an rett å slett! Denne dagen va der heilt 

Av: Guri Vignes 

S t o p !  D o  n o t  m i s s  t h i s !   
 
Hei og hå! Ville bare komma me ein viktige opp-
lysning: sjøl om d nærme seg sommarferie så tar 
kje Ungdomslage ferie! Ein egen komité vil ta seg 
av sommarens program og sørga for at Ung-
domslage svive. Komiteen tar øve itte St. Hans. 
Ka som skjer, kor og ka ti, vil d bli opplyst om 
når tiå nærme seg, så fyll me på plakatar og info 
på Stikk Innom! Opplegge pleie ver knall bra og 
eg ser ingen gronn t at detta året bler dårligare. 
Håbe me ser DEG i sommar på våre arrange-
ment! D bler bra!  
 
-Marianne- 

Fortsette på neste sia => 

kanonfint vér. Der va strålande sol og 
skyfri himmel. D blei i d varmaste la-
get… 



 

blei vist fram ein dans av Maria og Ei-
rin. Så hadde me ein rolige samling 
inne. Der var der underhaldning som 
Beat for Beat, lekar og filmane/
reportasjane som mediagruppa hadde 
laga.. Tor Øyvind hålt ein liden andakt 
+ at an fortalde om historien t Ung-
domsforeningå og Ungdomslaget. Nå-
gen jekk å la seg,mens andre (som Lars 
V. og Kjell Morten) satt i ståvå å hadde 

tippte.. Der va mangen andre óg!! Itte 
goe innsats på adle aktivitetane va d 
bading så sto for tur. 24 av 31 stk bada 
i et iskaldt vatn. D hørrtest godt… 
Alice og Bodil fekk ein premie på kvel-
len for at dei hadde vore lengst udi vat-
net.  
 
Når me kom opp ijen fra badeturen, 
blei d dusjing på di flest. Åsså kom en-
deligt maden-grillte pølser og kyl-
linglår med tilbehør som salat og potet-
salat. Dette smakte utruligt godt!!! Det 

Me fekk beskjed om å fordela oss i 2 
hus, alle fekk senger. Så måtte me vel-
ga 2 aktiviteter så me sko ha på lørda-
gen. Enten musikk og dans, sport, un-
derhaldning, media eller arrangement. 
Mellom desse delane me aktivitetane så 
hadde me ein pause me boller å juice. 
Så blei me delt inn i fira grupper så sko 
hålla samen i godt å vondt på heile tu-
ren.. Me blei delt inn i rettferdige grup-
per: Gøril si gruppa, Inghild si gruppa, 
Hanne si gruppa å Lars si gruppa. Kvar 
gruppa fekk velga sin ledar. Hanne blei 
valgt forde u va dom å blond! Me fekk 
poeng av kvar aktivitet me jore, å den 
gruppå så hadde mest poeng tslutt vant. 
Me hadde aktiviteter som jekk på sam-
hold i gruppå.. D va stafett, med ein 
person fra kver gruppa så va stafettpin-
ne, der va ein aktivitet der me sko laga 
ein maskot t lage å ein aktivitet der me 
sko tippa klåkkå. Der va halvaen time 
mellom kvert klåkkeslett kvart lage 
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Anne Grethe Flesjå 
 
-Gronnen t at eg mellte meg på, va at d 
va någe nytt å d hørrtes jo veldig 
spennande ud! 
-Opplegget e kjempebra, å eg likte 
ekstra godt d der me at me må måtte gi 
fra oss mobilen å klåkkå… 
-Eg komme kje på någe så konne blitt 
gjort bedre. 

T r i  p å  B l å t u r  
Av: Linn Kristin Flesjå og Åse Stang 

Me gjekk ronnt på dei forskjellige aktivitetsgruppene å såg itte aktuelle 
kandidatar t å svara på våre fantastiske spørsmål. T slutt fant me tri 

ein heftige diskusjon. Midt på lørdagen 
fekk adle sjansen t å sjekka mobilane 
sine. Dei så ville konne legga an neri 
ijen. Ein av gronnane t at någen jor d 
var for at di ikkje ville broga penger. D 
va fornuftig! 
 
Dagen ittepå våkna me t et bløtt og 
overskya vér. Alle kom seg bort t klåk-
kå 10, då me hadde ein kjempe goe fru-
kost. Varme og ferske brød, te og alt 
aent så e godt! 
 
Véret stoppa ikkje blåturjengen! Me 
blei satt t å ha ein sporlek. Den var ik-
kje lik andre sporlekar. Han jekk ut på 
å frakta ein person over ei elv, kasta 
lasso på kvarandre, tippa avstand, jetta 
sangar og konna någe om bibelen.. Itte-
på va d opptelling av poeng. Gøril si 
gruppa vant. Den besto av: Kjell Mor-



 

mangla ingenting! 
 
Anne Landa, gruppås tredje person, va 
litt meir beskjeden enn dei to andre 
kamphanane som kjempa om å få or-
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Innegjømt på kjykkene, i et av 
gårdens hus, va tri, forholdsvis 
smarte, håver satt samen for å 
klekka ut kveldens underhold-
ning, og her blei då eg satt som 
observatør. 
 
Ifølge gruppås mannlige medlem, Kjell 
Morten Eggebø,  som allti e liga høge 
på perå, så va detta ei øvemåtes smart 
gruppa. Eg sjølv, stille meg skeptisk t 
detta itte min korte deltakelse… Spesi-
elt itte Maria Flesjås uttalelse om at 
”Viss di (altså konkurransedeltakarane) 
kje klare å gjetta ka sang d e, så e di 
dustar,” ittefulgt av: ”Ahh, eg huske kje 
koss sangen begynne!!” Jaja… Kan me 
skylda på at u e fjortis?? Uansett, Maria 
va jaffal aktiv i diskusjonen om pro-
gramme og gjore ein flittige jobb der, 
både som ”sang testar” og skribent. Her 

D i  k reat i ve s  hjørna  
Av: Marianne Ildstad 

Media var ei av gruppene folk kunne velja mellom på turen. Den første 
mediagruppa fekk mellom anna i oppgåve å skriva til iulage. Me har 
fått denne rapporten: 

Marie Lunde 
 
-Den goe infoen og intiativet t turen, va 
hovedgronnen t at eg meldte meg på. 
Og så va d mange av vennene mine så 
sko. 
-Opplegge e flott! Veldig bra!  
-D va så mange kjekke grupper at d va 
vanskeligt å velga bare to! Men forkla-
ringå om ka gruppene gjekk ud på, 
konne vært litt bedre… (Men, Marie, d 
va jo heila pointe at me kje sko veda så 
møje…) 

Lars Vangen 
 
-Eg syns d hørrtes spennande ud me 
blåtur, å spesielt d me at me ikkje viss-
te kor me sko. 
-Blåturen, t nå, har vore kjempebra! 
Flott opplegg, å folkå e så motiverte! 
Då blir jo lettare for arrangørane! 
-Eg vett kje om någe så konne vore 
gjort bedre! 

intressante folk;) D viste seg at alle tri hadde nokså lige svar… Va enige rett å slett… Spørsmålå va koffer di 
mellte seg på denne turen, ka di syns om opplegge å standarspørsmålet - konne någe blitt gjort bedre? 

ten, Anne Grethe, Marita S. ,Eirin, 
Idunn, Maria og selvfølgelig Gøril. 
 
Me fekk rester av grillmaten og frukter. 
Me blei mette nok ein gong. Så va d 
rydding så sto for tur. Alle jore ein goe 
innsats. Guri og Eirin fekk skyss med 
bilen ned til kaien forde dei vaska d 
eina badet frivillig.. Alice og Bodil 
klarte selvfølgeligt å sniga seg t skyss 
dei og. Dei gjømte seg i bagasjerommet 
uden at Tor Øyvind oppdaga dei. Det 
blei ein sinnsyke latter då me kom t 
kaien. Adle dei andre måtte gå, men dei 
klarde d veldig fint. Me blei henta av 
Helgøyekspressen tbage ijen og. Me 
fekk mobilane ijen. 

det. Begge liga høgrøsta… Trenge eg 
nevna kem som va sjefen i gjengen it-
tesom Kjell Morten va me? Tvilsomt,
for guttar e jo best, kje sant, Kjelly??   
 
Så møje meir e der kje å sei, aent enn 
at kvellen fort kan utarta seg t å bli ein 
brakande suksee, når underholdnings-
folke slår t! Glede meg eg, jaffal si eg 
sleppe å ver me… Nevnte eg at d va 
sangkonkurranse???… 

Dette hadde ikkje blitt same turen viss 
d ikkje hadde vore ungdommar med 
godt humør☺ Ingen sure miner ijønå 
heile turen-heilt utruligt! Eg e sikker på 
at alle koste seg. Å eg øvelade per-
sonlig ansvare for blåturen t neste år 
øve t Anita og Tor Øyvind då og. 
Dåkke jore ein heilt utrulige jobb!! 
Takk ska dåkk ha! Eg trur dei va gan-
ske glae for at der va så positive tbage-
mellingar. Heile jengen va ein aktive 
og kjekke jeng! Den ska dåkk ha adle 
isamen! Dåkk så ikkje va me jekk glipp 
av någe kjempekjekt! Eg oppfordre 
dåkk t å mella dåkk på viss d bler neste 
år!! Dette BØR bli ein tradisjon. 



Ungdomsmøte  
1 5 .  m a i  

E  d u  g l a  i  å  s y n g a ?  
 
T sommaren e d planen at Dorrit og Kjell Morten 
ska få t et lovsangsteam slig at songdelen på 
Lauvsnes bler ein susane suksess! E du 
interessert i å ver me? Ta kontakt me Kjell 
Morten elle Dorrit! Enten du vil synga elle spela 
et instrument, så e du jysla velkommen t d! For 
der e vel ingen tvil om at Gud fortjene all lovsong 
han kan få?! 
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Kjenner du han som kan gå på 
vannet.. 
 
Lørdag 14 mai hadde me et møde litt 
udenom de vanliga på stikk-innom. Eg 
å Mai hadde snakkt ganske lenge om 
dette, å me va spente på koss de sko gå. 
Ønsket vårt va å ha ei samling me litt 
merr åndeligføde enn ka de pleie å ver.  
Me hadde veldigt tru på denne kvelden, 
så me inviterte Talgje og Fogn ung-
domslag. Dei fekk ansvar for å leda 
kvelden, og å laga ein film. 
 
Den så sko snakka te oss denne kvel-
den va nøye utplukka lenge på føre-
hånd. Hans navn va Svein Helgøy. Eg 
hadde ikkje peil på kem dette va, men 
Mai sa an va flink så eg stolte på hu. 
Tri veger før møde sko ver fekk eg ein 
litt hallforvirra telefon fra Mai. Hu 

konne meddela at Svein dessverre måt-
te trekka seg. ÆÆÆ tenkte me. Men te 
slutt ordna det seg å Eirik Kongsvik tok 
saken i egne hender, å hadde ein glim-
ranes tale om kordan me kan bli bedre 
kjent med Jesus. Tusen hjertelig takk 
Eirik. 
 
Kvelden bestod ellers av lovsang, dikt-

lesning, forbønn, ein filmsnutt og mat. 
De va ein kjekke kveld, de va ein inn-
holdsrik kveld, å de va ein kveld te itte-
tanke. For min del synest eg me godt 
kan ha flerre av desse kveldane der Je-
sus står i sentrum. Kveldar der me får 
lera meir om ka de vil sei å ver ein kris-

Av: Dorrit Vignes 

ten, kossen me alltid kan fortsetta å 
vokså i trunå vår, kossen me kan ver 
forbilder for andre osv. 



1 7 .ma i  fe s t  
1 7 . m a i  

Nok ein gong falt Noregs nasjo-
naldag på den syttende mai, og 
nok ein gong fekk me stasa oss 
opp i bunad og dress. Gjildt 
gjildt! Trur dei fleste koste seg på 
denna dagen eg, me folkatog, den 
tradisjonelle syttene mai talen, is 
og leker! 
 
Som vanlig stilte Ungdomslaget  opp i 
folkatoge. Detta åre me ei litt sjabby 
fana, for korset som sko ha vore på top-
pen va nemligt borte vekk! Men d 
hindra oss kje i å marsjera rondt på 
denna vakre dagen. (T neste år ska u 
ver heilt 100%, ittesom byggemester 
Kjelly har lovt å fiksa na. D bler bra!)
Trur egentligt kje der va så mången så 
merka d eg… Eg for min del syns kje d 
blei skikkelig syttene mai før me sto og 
grillte på tråppå på Lauvsnes! Då va d 
feiring då! D som va mest imponerane 
va at der kom så møje folk, for d om 
tentamenar sto for tur dagen ittepå. 
Skulen komme visst (heldigvis) kje 
heilt fusst i rekkå. D va full futt i gjeng-
en som møtte opp på bedehuset, og sur-
muling fanst der kje, sjøl om skyene 
slapp frå seg regn så me måtte holda 
oss inne! For planen va jo å nyta live 
nere me Høynes, men veret satte ein 
stoppar for d, så dørene på Lauvsnes 
blei åpna for ungdommen. Høynes får 
me besøka ein aen gong når vere e meir 
tilfredsstillane.  

Sjøl om d kje va et fullspekka program 
klart på bedehuset vårt, så blei d ein 
særdeles triviell kvell! Ansvarlige for 
kvellen va Lars (Vangen) og min kjæ-
re, Kjell Morten. Någe av d besta me 
heile kvellen va nok andakten t Ingvild 
Moen. Någe som kan understreka d, va 
at som regel pleie der å ver litt uro 
onna andaktane , men denna kvellen va 
der knuskane stille! Til og me dei som 
kom inn midt i andakten va rolige! Så 
Ingvild gjor ein goe jobb der. Kjempe 
bra! Songdelen va og verdt å nevna 
denna gongen. I d sista har sangstem-
ningen vore laber, men nå hadde folk 
tydeligvis våkna for nå blei d songe 
som bare d! D e kjekt! Applaus t Kjell 
Morten her som leda denna samlingå så 
bra og i tillegg spelte t songane sjølv! 
For goe samlingar om Guds ord e jo d 
me arbeide for, å som me har som mål!  
 
Videre utøve kvellen fant folk seg t 
rette me forskjellige aktivitetar som 
brettspel, biljard og bordtennis. Og som 
ei avsluttning på d heila, blei d arrang-

ert ein lek og to. Når klokkå nermte seg 
elleve forsvant folk litt itte kvart, der-
iblant denna jentå. Men dei aller spre-
kaste, syns nåttå ennå va onge og tok 
turen ner t Høynes for å fortsetta fei-
ringå der. Angre du på at du kje va der 
nå? D bør du! Detta va ein storarta 
kvell! Godt jobba guttar! Håbe forres-
ten at me får et lika godt oppmøte på 
dei kommane arrangementå! 

Av: Marianne Ildstad 
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Det fyssta me gjorde va å innta Mc-
Donalds. Någen vil kanskje hevda at 
det e litt utradisjonelt me mad før spel, 
men det va nå e i n g o n g 
sånn, å di tri ansatte 
bak disken f e k k 
møje å gjer.  
 
Maden va g o ! 
Det syns ia l le -
fa l l  e ine halvdel 
av di under- teikna. For 
den andre åd i k k j e . . 
Ellers kan me for- tella at 
god es t e  f rø ke n S i v e r t -
sen hadde såpass s t o r e 
problemer me å få i s e g 
maden, at hu presterte å 
måtte bruga liga mången 
serviettar som hu tog bed 
av hamburgeren. Frøken 
Sivertsen hadde ingen kom-
mentar te dette, men me går ud ifrå at 
det va sausen sin feil. (Sko gjerna hatt 
et bilde av hu:) 
 
Nå må me innrømma at me ikkje va 
ronnt å sneig på di andre sine bowling-
resultater. Men vår gruppa va iallefall 
ikkje så veldig skarpe i bowling 
(vinnarsummen på 72 poeng seie litt 
om det). Te gjengjeld blei konkurran-
sen svert jevne. De va ikkje mången 
poeng så skilte best og dårligst.  

Bus s  By  Bow l i ng  
2 2 .  m a i  

Javel, javel. Så va det oss to igjen. 
Marie og Camilla, gjenforent for 
å skriva nok ein liden reportasje 
til vårt kjære i-ulage. Denne 
gong: Buss, By, Bowling 2004! 
 
Øyvind e å blir Ungdomslagets beste 
bussjåfør, og selfølgeligt va det han så 
kjørte bussen. Stavanger va byen, å 
Metro Bowling plassen. Ekstra mången 
va me denne gongen så reiste. Så 
mången at de faktisk måtte to bilar 
pluss bussen for å frakta alle små å sto-
re te byen. Bortimot 64 ungdommar e 
et muligt antall.  

Litt sånn av å te, blei de tatt opp någen 
filmsnuttar av di kjekke ungdommane 
så va me på turen. Viss dåkk nå-
gengong får sjå di, vil me bare påpeiga 
at frøken Sivertsen e den så riste på 
kameraet. Hu kan det me å filma.. Sånn 
udenom bowling å filming,  va der ein 
meget fasinerande dansemaskin så et 
par småtroll prøvde seg på. Stiligt.  
 
Cirka heile hallen va folle av Finnøy-
ungdommar. Det krelte. Å de va jo kje 

Av: Camilla Mjølsnes og Marie Lunde 
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M e  b e k l a g e  
 
at der e så møje rot i 
programme vårt for 
tiå. Håbe dokk har 
forståelse for at 
forandringar oppstår 
og at me må bytta ein 
del! På gronn av det-
ta virr varret e d der-
for XTREMT viktig 
å fylla me på infoen 
som bler gitt! T høyre 
e programme fram t 
sommarkomiteen tar 
øve. 
 
-Hovudstyret- 

28.05  Atletkveld 
 
04.06  Stikk Innom 
05.06  Grease 

(Hallen) 
 
11.06  Stikk Innom 
12.06  Skattejakt 
 
18.06  Stikk Innom 
19.06  Odelsguten 
 
23.06  St. Hans aften 
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K o m m a n d e  
a r r a n g e m e n t  

feil! Finnøy-ungdom e ikkje te å forak-
ta. Men alt har ein ende, så de hadde jo 
sjølsagt denne turen og. Itte (for vår 
del) 1 og ½ velspelte rundar, kjørte Øy-
vind oss heim, kjekke så han e. Et gjen-
nomført arrangement av folk som har 
greia på det. Ennå ein vellykka bow-
ling-tur! 

Me vil i same slengen sei takk te di så 
va me å arrangerte dette, å di så i de 
heila tatt e me på å få Ungdomslaget te 
å fungera! De e et viktig arbeid, å de e 
bra at ungdommar har ein plass å værr i 
helgene, kristne eller ikkje. Så håbe me 

at Ungdomslaget vil bestå i mången år 
te, å at Lauvsnes ska værr ein plass der 
folk føle at di hørre te.  
 
Takk for oss! 



Tidlig tidlig på morgenen ein ons-
dag i mars satt eg å fem andre fra 
klassen på et fly. Me sko te Oza-
miz, ein by i Filippinene. 
 
Reiså va laang. Eg begynte å kjenna de 
då me kom te Cebu. Ubehaget i magen. 
Men me sko ver någen timar på et kjø-
pesenter så eg tenkte - hallo Dorrit, du 
e bare litt uvel. Så eg trossa svimmel 
og uggenheten å fekk handla meg et 
par sko. Timane på kjøpesenteret gjekk 
sånn passe greit. De blei verre då me 
kom om bord på båden me sko ta i 12 
timar. Eg la meg rett i sengå. Låg der i 
et par timar. Så konne eg ikkje motstå 
presse fra magen lengre. Eg måtte gje 
opp kampen å gå å spy. Eg hate å spy. 
Sist gong eg spydde va i USA for 2 år 
siden. Gongen før de igjen va på Hjel-
meland, de e 8 år siden.  
 
Me kom oss omsider te byen Ozamiz- 
byen me sko bu i i tri veger. Eg va ennå 
dårlige å va heilt vekke. Live va for 
kjipt. Dei fysste to dagane va eg stor-
sett på rommet å drakk vann og åd 
vannmelon å knekkebrød. Å så gla eg 

Reisebrev frå F i l ipp inene 
Av: Dorrit Vignes 

va for eg hadde tatt me  knekkebrø frå 
våjen. Men så blei eg frisk. Du å du va 
sjønt. 
 
Grunnen te me reiste va for å fortella 
andre om Jesus, og å lera ting. Så de va 
absolutt ingen ferietur eg hadde begitt 
meg ud på. Ein ting me gjorde va å ha 
to store utemøter. Der blei ca 60 stk. 
kristne. Nå tenke du kansje: så mange 
blei kristne? Kan dette stemma? Visste 
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Navn:  Marie Lunde 
 
Alder: 
17 
 
Bosted: 
Roda/ 
Lundeneset 
 
Sivil status: 
(Veldig) 
Singel 
 
 
Koss e de å bu ein aen plass enn 
heima på Roda? 
- Fantastisk løye, forferdeligt, nytt 
perspektiv. 
 
Har dette hatt innvirkning på ditt 
forhold te Ungdomlaget? 
- Nja, de har de. 
 
Ka betyr Ungdomslaget for deg? 
- Møje egentligt. Ska eg værr ærlige. 
 
Å te slutt tar me imod litt ros: 
- Henning e flinke. 

M i n i P o r t r e t t e t  
Tekst og Foto: Camilla Mjølsnes 

dei ka dei sa ja te? Va du ennå ikkje 
heilt frisk Dorrit? 
 
De blei faktsik så mange kristne. Filip-
pinarane va veldigt åpne for å ta imot 
Jesus ser du. Någen dagar itte me had-
de hatt desse mødene blei de samla ein 
gjeng fra menigheten me va i for å be-
søga alle desse så nettop hadde blitt 
kristne. Me ba for dei, delte fra bibelen 
å inviterte dei te å bli me i bibelgrup-
per. Ellers va me oppi fjellene ein dag 
for å ha møder, va i bibelgrupper å 
sang å delte fra bibelen, å masse andre 
ting.  

Me hadde et par fridagar å då va me på 
stranda. Ein av dagane va d øveskya å 
eg smørte meg me faktor 30 opp te flei-
re gonger. Eg blei så sinnsygt slobrent. 
Kåre sin solbrenthet for någen somrar 
tebage hadde ikkje hatt sjanse te å slå 
solbrentheten min. Eg vett ikkje om 
dette seie mest om kor lide vant eg e te 
sol, eller om kor sterke solå der nere 
va. Kansje litt om begge deler. 
 
Så reiste me heim igjen. Eg sitte tebage 
me mange intrykk. Eg har hørrt om 
mange så har vore å reist i fattige land. 
Når dei har kommt tebage har di alltid 
snakkt om kor takknemlige me må ver 
så får voksa opp i Norge osv. Eg har 
tenkt jada masa. De e sikkert sant de, 
men slutt å mas. Men vett du ka? De e 
faktisk kjempe sant. Me e heldige så 
har fått voksa opp i Norge. Å de e vik-
tigt å minna oss sjøl på de, å takka 
Gud.  
 
Ha ein fin dag, hilsen Dorrit 19 og et 
halvt år. 


